
拝啓

貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

先日、弊社よりご案内いたしておりますＣＤ音楽

【ｔｒｉｃｏｌｏｒｅ ／ ゆこそ】

におきまして、製品ＪＡＮコードの印刷ミスの発生がございました。

印刷されているＪＡＮコードは他製品のものになりますので、

取り急ぎ正規のＪＡＮコードシールをお送りいたしますので、

お手数をお掛けいたしますが

ご対応いただけます様お願い申し上げます。

　品番　MSRC-037

　商品名　tricolore / ゆこそ

　発売日　2008.11.28

　　　　

　　　　誤　　　　　　　　　　　正　

　4560100335502　　→　　4560100335519

大変お忙しい所恐縮ではございますがご対応いただけますよう

お願い申し上げます。

また、表記ミスの発覚が遅れましたことをお詫び申し上げます。

今後このような事が無い様、作業におきましては十分注意して

進めてまいりますので

今後も変わらぬお取り扱いをいただけます様お願い申し上げます。

                                                         敬具

                                           marble sky records


